

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
UNIwersytetu Jagiellońskiego**

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków

tel. +4812-663-39-03

e-mail: [bzp@uj.edu.pl](mailto:bzp@uj.edu.pl)

<https://www.uj.edu.pl> ; <https://przetargi.uj.edu.pl>



Kraków, dnia 25 sierpnia 2023 r.

**Do wszystkich potencjalnych wykonawców**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wymiany oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w budynku Biblioteki Jagiellońskiej przy al. Mickiewicza 22 w Krakowie zgodnie z projektem wykonawczym, w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących norm i przepisów

**PYTANIA, ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA DO SWZ**

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie od Wykonawcy:

**Pytanie:**

Z uwagi na wysokość pomieszczeń w budynku Biblioteki, należy stosować rusztowanie, którego nie uwzględniono w przedmiarach. Czy INWESTOR dopuszcza poszerzenie zlecenia w tym zakresie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami w SWZ rozdział III pkt 2 przedmiar jest elementem pomocniczym. Inwestor oczekuje oferty na kompleksowe i kompletne wykonanie zlecenia. Jeśli Wykonawca uważa, że jakieś elementy są konieczne do wykonania a nie zostały umieszczone w przedmiarze to należy je umieścić jako dodatkowe pozycje kosztorysu.

**Pytanie:**

W przekazanej dokumentacji występuje rozbieżność w rodzaju przewodów. Jakie przewody należy zastosować, N2XH czy N2XH-J?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować przewody N2XH-J

**Pytanie:**

W projekcie występują oprawy AW3, natomiast w wydanym pozwoleniu konserwatorskim, nakazano zastosować oprawy typu PLATO. Czy należy oprawy PLATO zastosować w miejsce opraw AW3? Według dokumentacji występują jako oprawy typu LUMI

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem pkt 5.7A OPISU TECHNICZNEGO w załączonym projekcie zamiana opraw Lumi na oprawy Plato dotyczy tylko głównej klatki schodowej z wyłączeniem ostatniej kondygnacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż prawidłowy nr postępowania to 80.272.271.2023, na stronach SWZ od strony 33 do 50 omyłkowo została wpisana sygnatura 80.272.348.2022

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi modyfikacja do treści SWZ stanowią jej integralną część a z uwagi na zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert na dzień 5 września 2023 r., godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Termin związania ofertą ulega zmianie na dzień 4 października 2023 r.

Z poważaniem

Anna Onderka